
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 10/2009 

WÓJTA GMINY MŁYNARZE 

z dnia 25 maja 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Młynarze na 2009 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2009 rok uchwalonym uchwałą nr XII/113/08 Rady Gminy Młynarze z dnia 

19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok (Dz. Urz. Wojew. Maz. z dnia 15 kwietnia 

2009r. Nr 51, poz. 1267) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi 6.209.496,94zł. 

Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi 6.207.937,94zł. 

§ 2. Dochody i wydatki ustalone w § 1 załączników nr 1 i nr 2 obejmują dokonanie zmian w planie finan-

sowym zadań zleconych zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego. 

 

Wójt: 

Wacław Suski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2013 r.

Poz. 3983



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 10/2009 

Wójta Gminy Młynarze 

z dnia 25 maja 2009r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 14 100,00 86 896,00 100 996,00 

 01095  Pozostała działalność 4 000,00 86 896,00 90 896,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 86 896,00 86 896,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
 i ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 883,00 1 000,00 4 883,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 3 223,00 1 000,00 4 223,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 223,00 1 000,00 4 223,00 

Razem: 6 121 600,94 87 896,00 6 209 496,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3983



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 10/2009 

Wójta Gminy Młynarze 

z dnia 25 maja 2009r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 418 200,00 86 896,00 505 096,00 

 01095  Pozostała działalność 3 000,00 86 896,00 89 896,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 68,00 68,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 11,00 11,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 450,00 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 125,00 3 125,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 85 192,00 85 192,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  
i urządzeń kserograficznych 

0,00 50,00 50,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 883,00 1 000,00 4 883,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 3 223,00 1 000,00 4 223,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 890,00 1 000,00 1 890,00 

852   Pomoc społeczna 997 109,90 0,00 997 109,90 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 197 265,00 0,00 197 265,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 - 200,00 2 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 200,00 200,00 

Razem: 6 120 041,94 87 896,00 6 207 937,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3983



Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 10/2009 

Wójta Gminy Młynarze 

z dnia 25 maja 2009r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  

zmianą 

Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 86 896,00 86 896,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 86 896,00 86 896,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 86 896,00 86 896,00 

750   Administracja publiczna 32 300,00 0,00 32 300,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 32 300,00 0,00 32 300,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

32 300,00 0,00 32 300,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 883,00 1 000,00 4 883,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 

660,00 0,00 660,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

660,00 0,00 660,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 3 223,00 1 000,00 4 223,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 223,00 1 000,00 4 223,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 0,00 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 0,00 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 0,00 400,00 

852   Pomoc społeczna 662 100,00 0,00 662 100,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 

650 000,00 0,00 650 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

650 000,00 0,00 650 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobiera-

jące niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świad-

czenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące  
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

1 100,00 0,00 1 100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 100,00 0,00 1 100,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emery-
talne i rentowe 

11 000,00 0,00 11 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

11 000,00 0,00 11 000,00 

  Razem:  
698 683 

Razem:  
87 896 

Razem:  
786 579,0000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3983



Załącznik nr 4 

do zarządzenia nr 10/2009 

Wójta Gminy Młynarze 

z dnia 25 maja 2009r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  

zmianą 

Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 86 896,00 86 896,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 86 896,00 86 896,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 68,00 68,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 11,00 11,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 450,00 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 125,00 1 125,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 85 192,00 85 192,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
 i urządzeń kserograficznych 

0,00 50,00 50,00 

750   Administracja publiczna 32 300,00 0,00 32 300,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 32 300,00 0,00 32 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 383,00 0,00 25 383,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 095,00 0,00 2 095,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 149,00 0,00 4 149,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 673,00 0,00 673,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 883,00 1 000,00 4 883,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 

660,00 0,00 660,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,00 0,00 85,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 0,00 14,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 561,00 0,00 561,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 3 223,00 1 000,00 4 223,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135,00 0,00 135,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00 0,00 22,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 401,00 0,00 1 401,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 890,00 1 000,00 1 890,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

300,00 0,00 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 

75,00 0,00 75,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

300,00 0,00 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 0,00 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 0,00 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 0,00 400,00 

852   Pomoc społeczna 662 100,00 0,00 662 100,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjne-

go oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

650 000,00 0,00 650 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 0,00 150,00 

  3110 Świadczenia społeczne 629 781,00 0,00 629 781,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 830,00 0,00 10 830,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 821,00 0,00 821,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 159,00 0,00 3 159,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 286,00 0,00 286,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00 

  4260 Zakup energii 320,00 0,00 320,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 0,00 50,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3983



  4300 Zakup usług pozostałych 1 016,00 0,00 1 016,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00 0,00 200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

400,00 0,00 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00 150,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 907,00 0,00 907,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

350,00 0,00 350,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  
i urządzeń kserograficznych 

150,00 0,00 150,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 

1 030,00 0,00 1 030,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobie-

rające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

1 100,00 0,00 1 100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 100,00 0,00 1 100,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

11 000,00 0,00 11 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 11 000,00 0,00 11 000,00 

  Razem:  
698 683 

Razem:  
87 896 

Razem: 
786 579,0000 

Wójt: 

Wacław Suski 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3983


